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LE CUBE




APERITIFS
APPETIZERS

SALADES

COULEURS LOCALES

ESCALE A PEKIN
STOPOVER IN BEIJING =1

SALAD

LOCAL COLORS

s e

A
*2

1 apéritif / salade = 50 points

PLANCHE DE NIAMANIAMA | R AEHE
Nems, accras, pastels
Spring rolls, accra, pastel

PLANCHE FROMAGERE | {iE&#t52
CHEESE BOARD

PLANCHE CHARCUTIERE | 34 &4 %
CHARCUTERIE BOARD

SALADE CESAR | #3041 (FSPIEIEF)
Poulet pané, bacon de beeuf
Caesar salad with fried chicken and beef bacon

SALADE LEBOU | &t f, Et&AN4T
Filet de poisson du jour, calamars et crevettes
Fish fillet, squid, shrimp

8 500

11 500

11 500

12 000

13 000

1 plat = 150 points

THIEBOUDIENNE | H#ti{E4i &R

PLAT NATIONAL, RIZ, POISSON, SAUCE TOMATE, LEGUMES
NATIONAL DISH WITH RICE, FISH, TOMATO SAUCE AND
VEGETABLES

DIBI D’AGNEAU | &SR IEE R

GRILLADE D'’AGNEAU AU FEU DE BOIS ET A LA POUDRE
D'EPICES

WOOD-FIRED LAMB CHOPS WITH SPICY POWDER

POULET YASSA | Hith{& 483 RIEIS
SAUCE A L'OIGNON, CITRON ET MOUTARDE
GRILLED HALF CHICKEN WITH ONION SAUCE AND MUSTARD SAUCE

MAFE YAPP | 9, B, 4%
VIANDE, LEGUMES, SAUCE ARACHIDE
MEAT, VEGETABLES AND PEANUT SAUCE

SANDWICH SOUMBEDIOUNE | #A D138 %5 = ER34

BRmE. BFR. FR. BEEHEE

BAGUETTE, EMINCE DE BCEUF, OIGNONS, SAUCE TABASKI
BREAD, MINCED BEEF, ONION, TABASKI SAUCE

SIZZLING DE BCEUF ET SAUCE SATE | &8 IR4ER
BEEF SIZZLING WITH SATAY SAUCE

ASSIETTE DE NEMS | YEES
SPRING ROLLS PLATE

Tous nos prix sont en F.CFA / All our prices are in F.CFA  TVA incluse / VAT included: 10%

14 000

19 000

12 000

10 000

8 500

15 500

9 500



A L'INTERNATIONALE

PIZZAS

LES DOUCEURS

TN

E3D

I iE INTERNATIONAL

SWEETS

TERROU-BURGER | PR & 14 000
Steak de boeuf, fromage, tomate, oignon, sauce barbecue
Beef steak, cheese, tomato, onion, barbecue sauce

ESCALOPE DE POULET CROUSTILLANTE | @38 12 000
Sauce a la cacahuéte
CHICKEN CUTLET, PEANUT SAUCE

FILET DE BCEUF D'AMERIQUE DU SUD (200G) | Eg 440 24 000
BEEF TENDERLOIN FROM SOUTH AMERICA

DEMI POULET AU FEU DE BOIS | &5 535 16 000
ROASTED HALF CHICKEN
FILET DE MEROU AUX TROIS POIVRES | =AM &K 14 000

THREE PEPPER GROUPER FILLET

MARGHERITA 8 500
Tomate, mozzarella, parmesan
Tomato, mozzarella, parmesan

. SHERNER. BRI

REGINA 2500
Tomate, mozzarella, jambon, champignons sautés
Tomato, mozzarella, ham, sautéed mushrooms

. DHERNEE. KB, WERER

QUATRE FROMAGES 10500
Tomate, mozzarella, bleu, chévre, emmental
Tomate, mozzarella, blue cheese, goat cheese, emmental

. SRR, BB, (LWFNHER. SRR

1 dessert = 50 points

CHEESECAKE CARAMEL BEURRE SALE | R fEHEIER 4 8 000
SALTED BUTTER CARAMEL CHEESECAKE

TARTE FINE AUX POMMES | 32525813t 8 000
THIN CRUST APPLE PIE

ASSIETTE DE FRUITS DE SAISON | #ff/k 242 6 000
SEASONAL FRUIT PLATE

Tous nos prix sont en F.CFA / All our prices are in F.CFA  TVA incluse / VAT included: 10%



SODAS

SOFT-DRINKS

JUS
JUICES

MOCKTAILS

COCKTAILS SIGNATURES

SIGNATURE COCKTAILS

COCA-COLA, SPRITE, TONIC, FANTA
COCA-COLA ZERO
RED BULL

ORANGE, CITRON, PAMPLEMOUSSE, ANANAS
Orange, lemon, grapefruit, pineapple

BISSAP, GINGEMBRE, BOUYE
Bissap, ginger, bouye

DAVY'S LEMONADE
Bissap, limonade Gazelle, citron vert
Hibiscus, Gazelle lemonade, lime

TERANGA
Mangue, bouye, passion, citron vert, menthe
Mango, bouye, passion fruit, lime, mint

DIA-DIEUF
Pamplemousse, orange, tonic water
Grapefruit, orange, tonic water

ECLIPSE
Jack Daniel's, framboise, bissap
Jack Daniels, raspberry, bissap

TWIST
Gin Hendricks, sprite, concombre
Hendricks gin, sprite, cucumber

SPINOZA
Vodka Belvédeére, pamplemousse
Belvédere vodka, grapefruit

Tous nos prix sont en F.CFA / All our prices are in F.CFA

2500
3 000
4 000

3000

6 000

7 000

TVAincluse / VAT included: 10%



BIERES

APERITIFS

VODKAS

TEQUILAS RHUMS GINS

WHISKIES

BEERS

APERITIFS

HEINEKEN | CORONA | DESPERADOS
FLAG | TUBORG

PASTIS RICARD | PASTIS 51
CAMPARI

APEROL

MARTINI ROSSO | BIANCO

SMIRNOFF
ABSOLUT

GORDON
TANQUERAY
MONKEY 47

BACARDI GOLD | BLANCO
SAINT JAMES

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 12YRS

OLMECA BLANCO | GOLD

GLENFIDDICH 15 YRS
JW BLUE LABEL

JW BLACK LABEL
JACK DANIEL'S
JAMESON

JB

Tous nos prix sont en F.CFA / All our prices are in F.CFA

4000
3 000

5000
5000
5000
5000

6 000
6 000

6 000
7 000
25000

5000

6 000
18 000

6 000

17 000
32000
8 000
9 000
7 000
6 000

TVAincluse / VAT included: 10%



LA PART

DES ANGES

LIQUEURS

BLANCS

ROSES

ROUGES

CHAMPAGNES ET

HITE

REDS

PROSECCO

CHATEAU DE LAUBADE VSOP
HENNESSY VSOP

GRAND MARNIER

FERNET BRANCA

PORTO SANDEMAN ROUGE | BLANC
BAILEY'S

SUZE | GET 27

AOC PETIT CHABLIS, ALAIN GEOFFROY
Chardonnay

AOP VIN DOUX NATUREL
Muscat de Saint-Jean- De-Minervois
Sauvignon blanc

GRIS BLANC, GERARD BERTRAND
GRENACHE

SILK AND SPICE
Touriga Nacional, Alicante Bouschet
Baga, Syrah, Tinta Roriz

AOP PIC SAINT-LOUP, LES INDOMPTABLES
DOMAINE DU JONCAS
Syrah, Grenache, Mourvédre

RUINART, BLANC DE BLANCS
LAURENT PERRIET BRUT
PROSECCO

Tous nos prix sont en F.CFA / All our prices are in F.CFA

11 000
21 000

8 000
8 000
7 000
5000
5000

VERRE | BOUTEILLE

GLASS | BOTTLE

8 000 | 40 000

5000 | 28 000

5000 | 26 000

7 000 | 35000

6 000 | 31 000

198 000
130 000
30 000

TVAincluse / VAT included: 10%






HOTEL***** - RESTAURANTS - BARS LOUNGE - CASINO - PLAGE PRIVEE
PISCINE CHAUFFEE - CENTRE DE BIEN-ETRE - SALLE DE FITNESS
2 800 M2 D'ESPACES DE SEMINAIRES & BANQUETS

HOTEL***** - RESTAURANTS - LOUNGE BARS - CASINO - PRIVATE BEACH - HEATED POOL
WELLNESS CENTER - FITNESS ROOM - 2 800 M2 OF MEETING & BANQUETING FACILITIES

B BiE KRABEE MWKz FMABEMR
BKEXE  BERPL  BEE
IERAARNATENESZE

+221 33 839 90 30
RESERVATION@TERROUBI.COM
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